EDITAL Nº 23/2023 - “SELEÇÃO PARA ENFERMEIRO PARA COMPOR A EQUIPE DO

PROGRAMA ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM PÓS

TEC”

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

PROGRAMA PÓS-TEC

 EDITAL N°23 /2023 – CPT/ETS/UFPB

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da Paraíba
(CPT/UFPB), Conselho Federal de Enfermagem - COFEN e a Fundação de Educação Tecnológica e
Cultural da Paraíba - FUNETEC, torna público, o resultado final da homologação das inscrições do
EDITAL Nº 23/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE
RESERVA PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA PÓS-TEC.

N0 CANDIDATO STATUS MOTIVO

1.  ***944.114** DEFERIDA -

2.  ***991.374** DEFERIDA -

3.  ***089.839** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
4.  ***687.554** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

5. 5 ***424.021** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
6.  ***364.114** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

7. ***313.233** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
8. ***334.245** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

9. ***705.656** DEFERIDA -

10. ***532.534** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
11. ***891.943** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

12. ***364.134** DEFERIDA -

13. ***653.494** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
14. ***432.059** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

15. ***390.563** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
16. ***524.943** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

17. ***588.804** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
18 ***820.264** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

19. ***543.763** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
20 ***699.386** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

21. ***931.844** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
22. ***014.514** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

23. ***463.034** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
24. ***325.584** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

25. ***510.924** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS
26. ***687.554** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS

INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES
EXIGIDAS

27. ***334.245** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS

28 ***119.672** INDEFERIDA EM DESACORDO COM O ITEM - 6. DAS
INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÕES

EXIGIDAS

João Pessoa, 06 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico - CPT/ ETS/UFPB
Coordenadora Institucional do Programa Pós-Téc

Aurilene Josefa Cartaxo de Arruda Cavalcanti
Coordenadora de Articulação e Prática Profissional

do Programa Pós-Téc
Responsável pelo Edital 23

Ivanilda Lacerda Pedrosa
Coordenadora	da	Especialização	Técnica	de	Nı́vel

Médio	em	Enfermagem:	Cuidados	ao	Paciente	Crı́tico
Adulto	- Programa Pós-Téc
Responsável pelo Edital 23

		2023-10-05T21:07:16-0300

		2023-10-05T22:57:14-0300